GRADUATORIA AREA FUNZIONARI
	





DIPENDENTI
	Valutazione triennio
	Media triennio
	Esperienza professionale
	Competenze acquisite e certificate a seguito di processi formativi 
	Maggiore punteggio medio valutazione triennio.
	Totale 

	
	I
ANNO
	II
ANNO
	III
ANNO
	
	
	I
ANNO
	II
ANNO
	III
ANNO
	
	

	
	Max Punti 
80
	Max Punti 
80
	Max Punti 
80
	
	Max Punti 10

	Max Punti 10

	
	

	

Prot. n. 8922/2023
	

70
	

70
	

70
	

70
	(10*3/3)

10
	


=================
	
	

80,00

	

Prot. n. 8923/2023
	

70

	

70
	

70
	

70
	(10*2/3)

6,66
	


=================
	
	

76,66

	

Prot. n. 8926/2023
	

70

	

70
	

70
	

70
	(10*1/3)

3,33
	


=================
	
	


73,33

	

Prot. n. 8919/2023
	

70

	

70
	

70
	

70
	(10*1/3)

3,33
	


=================
	
	


73,33



Nurri, 24.01.2024

																IL RESPONSABILE
																F.to Barbara Cancedda


